CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 432/2022

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja realizada a
concretagem ou colocação de
bloquetes em trecho da rua
Jasmim, no bairro Santa Ella.

INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, na forma
regimental, determinar ao setor competente que providencie a
concretagem ou colocação de bloquetes em trecho da Rua Jasmim, no
bairro Santa Ella, conforme fotos anexo.

JUSTIFICATIVA

Haja visto que a subida é muito íngreme em períodos de chuva e em
condições adversas os veículos não conseguem subir, prejudicando e
colocando em risco de eventual acidente dos moradores e transeuntes.

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2022.

Paulo Volcov
Presidente

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

ANEXO

Trecho a ser concretado

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZN6K0KZP61KZR5U7
		2022-10-17T10:15:25-0300

		2022-10-17T10:15:25-0300

		2022-10-17T10:15:25-0300

		2022-10-17T10:15:25-0300